
UCHWAŁA NR 502.LI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z siedzibą na terenie Miasta Jelenia Góra, biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust.1 i 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla każdego strażaka ratownika ochotniczej straży 
pożarnej z siedzibą na terenie Miasta Jelenia Góra, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej - 30 zł; 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu - 12 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 403.XLVI.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 
Miasto Jelenia Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góry. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

2. Stawki ustalone niniejszą uchwałą znajdują zastosowanie do określenia wysokości, naliczania 
i wypłacania ekwiwalentu za zdarzenia mające miejsce począwszy od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: B4C8B82C-4BF1-4FD0-88C2-ED0F89CF873B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



